
KUJCP01OXA64

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/031/18 - dod.č.1 č. smlouvy zhotovitele: 841 /TD/UA/2018/008

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 185

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a): INBEST spol. s r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti
IČO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michael Šmucr, tel. č.

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Tepis s.r.o.
se sídlem: Lidická 178/45, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Bc. Tomášem Balounem, jednatelem
IČO: 60850515
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Bc. Tomáš Baloun, tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
60838744
CZ60838744

1

*KUJCP01OXA64*



Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu : 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u MS soudu v Praze, oddíl B , vložka 7634
Zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti České Budějovice
Ing. Lukášem Přibylem - ekonomickým vedoucím oblasti České Budějovice (na základě plné
moci)

Odpovědný geodet: Stanislav Bílek, tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Josef Pavlík, tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. arch. Jiří Opelka, tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca, DiS., tel.č.
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Rekonstrukce silnic 111/14124,111/14214 a 111/14125 - průtah Dub“

li. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/031/18 ze dne 6. 4.
2018 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce
silnic 111/14124, 111/14214 a 111/14125 — průtah Dub“ (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou
méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby,
provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za
dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo a stavební objekty uvedené v
čl. II. smlouvy:

pro investora Jihočeský kraj:

celkem bez DPH 15 598 866,92 Kč

DPH 21 % 3 275 762,05Kč

Celkem včetně DPH 18 874 628,97Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo a stavební objekty
uvedené v čl. II. smlouvy:

2



14 737 913,25 Kč

3 094 961,78 Kč

17 832 875,03 Kč

pro investora Jihočeský kraj:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a
zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 21. 11. 2018 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK ze dne (

V Českých Budějovicích dne ~ 6 "!*:■ 2018 V Prachaticích dne “ 6 ~1l~ 2018

za objednatele: za zhotovitele: t i.....u m..... .

TRABAG
TRA3AG a.s.
a Séiiďe 133/21, 150 00 Praha 5

39)

Jan Michalech
technický vedoucí oblasti České Budějovice

zmocněnec '

Ing. Lukáš Přibyl
ekonomický vedoucí oblasti České Budějovice

zmocněnec

Příloha: Změnový list č. 1

3



Změnový list číslo:

Stavba: Rekonstrukce silnic 111/14124,111/14214 a 111/14125 - průtah Dub

Úsek: _________ Silnice 111/14124-Jihočeský kraj
i. smlouvy objadnalete:

č. smlouvy zhotovitele:

SDL/OVZI/031/18

841/TQ/UA/201B/OD8

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

___________ U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
TDJ: INBEST spol. e r.o.

Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice
Projektant: PONTEXepol.er.0

Bezové 1658,14714 Praha
Zhotovitel: STRABAG a.8,

Na Bělidle 198/21.150 00 Praha 5

Předmět změny: obJ-so ®2 - položka č.7 a 8 - měřěnl hluku a vibraci - nebude provedena, protože není požadována
orgány státní správyke kolaudaci stavby.
obj. 80101 - položka č. 18 a obj $0102 položka 17 -úprava podlož! hydraulickými pojivý -položka
nebude prováděna - zlepšení aktivní zóny bude provedeno výměnou podloží z vhodného materiálu
získaného stavbou, dle laboratorní zkouškyTPA CB -024-2018, za dodrženi podmínek únosnosti dle PD
obj. 80 901 - položka č. 3 nebude prováděna Správce komunBcace nevznesl požadavek na výspravy.

Dotčené mleto: Silnice 111/14124 a sil. 111/142014

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: vfz.přiioha

Odkaz na jinou část smlouvy; a. 6

tóvrh oceněni:

méněpráce

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

todpls navrhovatele: Josef Pavlík

Vyjádření:

TDI: Ing.Michal Šmucr

Projektant: lng.Pavel Hrdina

Investor: ing. Miloš Juha, Ph.D.

-860953,67

•800963,67
-180800,27

-1041753,94

AG
----- 2 1 ~11' ™

SfftTl f~ii Rudolfovská . ,

llLkal
spol. s r.o.

datum: ..^..7?®.?í?vbám|ílíjpj ....

i Cv» J.iiX.1

púdpis:

datum: .................. podpis:

JIHOČESKÝ KRAJ
------------KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)

Přílohy: položkový rozpočst





st
a

vb
a:

 
D

ub
-P

rú
ta

h 
R

ek
on

st
ru

kc
e 

si
ln

ic
 1

11
/1

41
24

.1
42

14
 a

 1
41

25
 -

 P
rů

ta
h 

D
ub

či
st

o 
a 

ná
ze

v 
S

O
. 

10
1
 

S
iln

ic
e 

11
1/

14
12

4 
- 

Ji
ho

če
sk

ý 
kr

a
j

či
st

o 
a 

ná
ze

v 
ro

zp
oč

tu
: 

10
1
 

S
iln

ic
e 

11
1/

14
12

4

% B
K.5 O 
O e 

CL T3

>*
-SÉ
>N
O
O
O.

*5c

-o *3 
5 j S

o€L

11

O q J 
O. M

a>
NI

OOO

iň
j__
Oj
N» w- 
O
<N tf)

s
M

€

o



S
ta

vb
a 

: 
D

ub
-P

rů
ta

h 
R

ek
on

st
ru

kc
e 

si
ln

ic
 1

11
/1

41
24

,1
42

14
 a

 1
41

25
 - 

P
rů

ta
h 

D
ub

čí
sl

o 
a 

ná
ze

v 
S

O
: 

10
2
 

S
iln

ic
e 

11
1/

14
21

4 
- 

Ji
ho

če
sk

ý 
kr

aj
čí

sl
o 

a 
ná

ze
v 

ro
zp

oč
tu

: 
10

2
 

S
iln

ic
e 

1/
1

42
14

•4-> <DO) S
>o o 
o c

0 
c

1

Jxí
■>N
O
O
O.
ž

■«

<5 >-
m
~ O 
S2 O 

Q"

>»,
X! Í5

O 
CL

(M

,v >•
O N
= 1
§1 
O o

£ *:! 
8 w

§

I 1

<*>
C4

> "O ÓD
X

n
$

*3N
o

><
SS 2

Q
C ffi

o DO
CL £

r-4 & »N
r> E

§

<
N

>
£_ 0

1
gf 45

Jť
g V ~u <N j£

D
O,
O ■5.

o
CL < JSI O



S
ta

vb
a 

: 
D

ub
-P

rů
ta

h
 

R
ek

on
st

ru
kc

e 
si

ln
ic

 1
11

/1
41

24
,1

42
14

 a
 1

41
25

 - 
P

rů
ta

h
 D

ub
čí

sl
o  

a 
n
áz

ev
 S

O
: 

9
0
1 

D
op

ra
vn

é
 in

že
n

ýr
sk

á 
op

at
ře

n
í -

 J
ih

oč
es

ký
 k

ra
j

čí
sl

o
 a

 n
áz

ev
 r

oz
po

čt
u:

 
9
0
1 

D
IO

4>
*o O 
O c
o- I

a
s

-a

>t\i
O
O
CL

5

c š
<D
o o

o QJ 
a

§
g

1

£
«

o


